
ZARZĄD row:ATU 
WaszawsIk3go ZcioniegO 

UCHWAŁA /2026 

ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 35/2023 Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 26 styczeń 2023 oraz 181/20 Zarządu Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego z dnia 10 listopada 2020 r. sprawie wdrożenia 
procedury zasad prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od 

towarów i usług przez Powiat Warszawski Zachodni 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust 2 pkt 4, art. 33 ustawy 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.1. Dz.U. z 2025 poz. 1684) oraz art. 3 ustawy z dnia 
5 września 2016 roku o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług 
oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 roku. poz.280) 
Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

5 1. W związku z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego-samorządowego zakładu budżetowego- Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Bramkach, oraz likwidacją Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej pod nazwą Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 zmienia się wykaz jednostek 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 35/2023 Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 26 stycznia 2023 roku oraz do uchwały nr 181/2020 Zarządu 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 10 listopada 2020 r. sprawie wdrożenia 
procedury zasad prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług 
przez Powiat Warszawski Zachodni i nadaje się mu brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

5 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego oraz kierownikom scentralizowanych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego. 

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego cho iego: 

Starosta: Romuald Reszka........................... 



Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski. 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas............ 

Ewelina Degowska ........... 

Witold Malarowski. ... I.w-



Nazwa Jednostki 

1. Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

2. Zarząd Dróg Powiatowych w Ożarowie 
Mazowieckim 

Dom Pomocy Społecznej w Sadowej 

4. Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego im. Ireny 
Sendlerowej 

5. Dom Pomocy Społecznej im. Ks. Kardynała 
Józefa Glempa w Bramkach 

6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 
płk. Jerzego Strzałkowskiego 

7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Powiecie Warszawskim Zachodnim 

8. Zespół Szkół Nr iw Ożarowie Mazowieckim 

9. Zespół Szkół Nr 1 im. Melchiora Wańkowicza w 
Błoniu 

10. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w 
Błoniu 

Symbol Jednostki 

11. I Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 I POW2 

12. Środowiskowy Dom Samopomocy 

13. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w 
Bramkach 


